
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/218/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pilzno  

do nowego ustroju szkolnego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r . poz. 60) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilzno oraz granice ich obwodów 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Pilzno publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały. § 2. Wykonanie 

uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1621



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/218/2017 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pilzno  

oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 
rok szkolny 

2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. III Zgrupowania AK „Pocisk” 
w Dobrkowie, klasy I-VIII ze Szkołą 

Filialną w Gębiczynie o strukturze 

organizacyjnej klas I-III 

Dobrków 68 a 
39-220 Pilzno 

Obszar wsi Dobrków, 

Mokrzec, Gołęczyna, 

Połomia, Gębiczyna 

Obszar wsi Dobrków, 

Mokrzec, Gołęczyna, 

Połomia, Gębiczyna 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Jaworzu Górnym, klasy I-VIII 

Jaworze Górne 55 
39-223 Strzegocice 

Obszar wsi Jaworze 

Górne 
do granicy Wisłoki 

i obszar wsi Jaworze 

Dolne 

Obszar wsi Jaworze 

Górne do granicy 

Wisłoki i obszar wsi 

Jaworze Dolne 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Lipinach, klasy I-VIII 
Lipiny 1 

39-220 Pilzno 
Obszar wsi Lipiny Obszar wsi Lipiny 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Łękach Dolnych, klasy I-VIII 

Łęki Dolne 112 a 
39-221 Łęki Górne 

Obszar wsi Łęki Dolne 

z wyłączeniem Przysiółka 

Wygoda 

Obszar wsi Łęki Dolne 

z wyłączeniem 

Przysiółka Wygoda 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Prymasa Tysiąclecia w Łękach Górnych, 

klasy I-VIII 

Łęki Górne 205 
39-221 Łęki Górne 

Obszar wsi Łęki Górne Obszar wsi Łęki Górne 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Machowej, klasy I-VIII ze Szkołą 

Filialną w Podlesiu o strukturze 

organizacyjnej klas I-III 

Machowa 75 
39-220 Pilzno 

Obszar wsi Machowa 
i Podlesie 

Obszar wsi Machowa 
i Podlesie 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Parkoszu, klasy I-VIII 
Parkosz 60 

39-220 Pilzno 
Obszar wsi Parkosz 

i tereny Lipin 

przylegające do wsi 

Parkosz za Wisłoką 

Obszar wsi Parkosz 
i tereny Lipin 

przylegające do wsi 

Parkosz za Wisłoką 
8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Władysława Jagiełły w Pilźnie,  

klasy I-VIII 

ul. Mickiewicza 1 
39-220 Pilzno 

ulice miasta Pilzna 

i Wygoda należąca do wsi 

Łęki Dolne 
i wsi Lipiny 

ulice miasta Pilzna 
i Wygoda należąca do 

wsi Łęki Dolne i wsi 

Lipiny 
9. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

 J. Czuby w Słotowej, klasy I-VIII 
Słotowa 159 

39-223 Strzegocice 
Obszar wsi Słotowa Obszar wsi Słotowa 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa im.  

M. Konopnickiej w Strzegocicach, klasy 

I-VIII ze Szkołą Filialną w Bielowach 

o strukturze organizacyjnej klas I-III 

Strzegocice 54 
39-223 Strzegocice 

Obszar wsi Strzegocice, 

Bielowy i Jaworze Górne 

do granicy Wisłoki 

Obszar wsi 

Strzegocice, Bielowy 

i Jaworze Górne do 

granicy Wisłoki 
11. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Zwierniku, klasy I-VIII 
Zwiernik 256 

39-221 Łęki Górne 
Obszar wsi Zwiernik Obszar wsi Zwiernik 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1621



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/218/2017 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Pilzno publicznych gimnazjów 

i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Dobrkowie prowadzone 
w 8-letniej Publicznej 

Szkole 
Podstawowej im. III 

Zgrupowania AK „Pocisk” 

w Dobrkowie 

Dobrków 68 a 
39-220 Pilzno 

Obszar wsi Dobrków, 
Mokrzec, Gołęczyna, 

Połomia, Gębiczyna 

Obszar wsi Dobrków, 

Mokrzec, Gołęczyna, Połomia, 

Gębiczyna 

2. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Jaworzu Górnym 

prowadzone 
w 8-letniej Publicznej 

Szkole 
Podstawowej w Jaworzu 

Górnym 

Jaworze Górne 55 
39-223 Strzegocice 

Obszar wsi Jaworze 

Górne do granicy 

Wisłoki i obszar wsi 

Jaworze Dolne 

Obszar wsi Jaworze Górne do 

granicy Wisłoki i obszar wsi 

Jaworze Dolne 

3. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Lipinach prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej 
w Lipinach 

Lipiny 1 
39-220 Pilzno 

obszar wsi Lipiny obszar wsi Lipiny 

4. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Łękach Dolnych 

prowadzone 
w 8-letniej Publicznej 

Szkole 
Podstawowej w Łękach 

Dolnych 

Łęki Dolne 112 a 
39-221 Łęki Górne 

obszar wsi Łęki Dolne 
z wyłączeniem 

Przysiółka Wygoda 

obszar wsi Łęki Dolne 
z wyłączeniem Przysiółka 

Wygoda 

5. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Łękach Górnych 

prowadzone 
w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej im. 

Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Prymasa 

Tysiąclecia 
w Łękach Górnych 

Łęki Górne 205 
39-221 Łęki Górne 

Obszar wsi Łęki Górne Obszar wsi Łęki Górne 

6. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Machowej prowadzone 
w 8-letniej Publicznej 

Szkole 
Podstawowej w Machowej 

Machowa 75 
39-220 Pilzno 

Obszar wsi Machowa 
i Podlesie 

Obszar wsi Machowa 
i Podlesie 

7. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Parkoszu prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Parkosz 60 
39-220 Pilzno 

Parkosz, tereny Lipin 

przylegające do wsi 

Parkosz za Wisłoką 

Parkosz, tereny Lipin 

przylegające do wsi Parkosz 

za Wisłoką 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1621



Szkole Podstawowej 
w Parkoszu 

8. Publiczne Gimnazjum im. 

Obrońców Ojczyzny 

w Pilźnie 

Pilzno, ul. Niepodległości 1A 
39-220 Pilzno 

ulice miasta Pilzna 

i Wygoda należąca do 

wsi Łęki Dolne 
i wsi Lipiny 

ulice miasta Pilzna i Wygoda 

należąca do wsi Łęki Dolne 

i wsi Lipiny 

9. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Słotowej prowadzone 

w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej im. 

Jana Czuby w Słotowej 

Słotowa 159 
39-223 Strzegocice 

obszar wsi Słotowa obszar wsi Słotowa 

10. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Strzegocicach 

prowadzone 
w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej im. 

Marii Konopnickiej 

w Strzegocicach 

Strzegocice 54 
39-223 Strzegocice 

Obszar wsi Strzegocice, 

Bielowy i Jaworze 

Górne do granicy 

Wisłoki 

Obszar wsi Strzegocice, 
Bielowy i Jaworze Górne 
do granicy Wisłoki 

11. klasy Publicznego 

Gimnazjum 
w Zwierniku prowadzone 
w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej 

w Zwierniku 

Zwiernik 256 
39-221 Łęki Górne 

Obszar wsi Zwiernik Obszar wsi Zwiernik 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1621



 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty do uchwały 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

w terminie do 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

W dniu 3 marca 2017 r. do Gminy Pilzno wpłynęła pozytywna opinia Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

do Uchwały Nr XXVII/198/2017 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, w której stwierdza się, że 

Gmina Pilzno: 

- prowadzi wszystkie szkoły podstawowe i gimnazja na terenie gminy, 

- ustalone obwody obejmują cały obszar gminy, 

- rozmieszczenie szkół w gminie zapewnia łatwy dostęp do nich, 

- baza i wyposażenie szkół podstawowych pozwala na organizację kształcenia w klasach  

I-VIII szkoły podstawowej, 

- organ stanowiący JST dąży, by ośmioletnie szkoły podstawowe były szkołami o pełniej strukturze 

organizacyjnej, funkcjonującej w jednym budynku lub jego bliskości. 

Podkarpacki Kurator Oświaty ocenia, że Gmina Pilzno zapewnia możliwość realizacji obowiązku 

szkolnego i obowiązku nauki przez dzieci i młodzież zamieszkałe na terenie gminy. 

Jednocześnie w opinii wskazuje się, że szkoła podstawowa z oddziałem przedszkolnym i filią liczy się 

jako jedna jednostka. W związku z tym dokonując korekty w załączniku 1 do uchwały w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych do nowego ustroju szkolnego, określono dla szkół filialnych w Bielowach, 

Gębiczynie i Podlesiu strukturę organizacyjną klas I-III i wykazano je łącznie ze szkołami macierzystymi. 

Szkoły filialne, pomimo podjęcia przez Radę Miejską w Pilźnie w dniu 14 marca 2017 r. uchwał  

w sprawie ich likwidacji z dniem 31 sierpnia 2017r., są ujęte w niniejszej uchwale, ponieważ ma ona 

przedstawiać stan prawny obowiązujący przed uchwaleniem uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Po uchwaleniu przedmiotowej uchwały w późniejszym terminie będzie ona nowelizowana na podstawie 

art.212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Pilźnie 

  

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1621


		2017-04-20T12:25:06+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




